吉林省民族事务委员会办公室
  二○○九年第一季度政务信息报送及采用情况通报
各市（州）民委（宗教局）、机关各处（室），直属各单位：

2008年10－11月在省民委（宗教局）机关范围内已对信息采用情况进行了通报。截止2009年3月末，省民委（宗教局）办公室收到各单位报送信息74条，办公室自行采编信息31条，共
计105条。其中《吉林民族宗教信息》采用38条，推荐省民委（宗教局）网站采用27条。

省政府办公厅信息处采用省民委（宗教局）信息3条，国家民委办公厅信息中心采用6条，国家民委网站采用6条。国家宗教局信息采用情况在第四季度由宗教综合处统计后一并公布。本季度部分市州民委（宗教局）和机关处（室）、单位报送或采用信息为零。现将信息报送及采用情况予以通报。
另，此通报以报送至省民委（宗教局）办公室（民族方面信息）及宗教综合处（宗教方面信息）信息为统计依据，直报国家民委（宗教局）信息中心或被其他信息刊物采用的不在此统计范围内。　　　　　　　　　　　
二○○九年三月三十日

2009年1－3月信息报送及采用计分情况
	单　位
	报送
（条）　　　　　　
	省民委《信息》　　

采用
	省民委

网站采
用（条）
	省政府

信息
	国家民委

信息
	国家

民委

网站
	国宗局

信息
	分数

	长春市民委
	8
	4
	3
	
	
	
	
	50

	吉林市民委
	4
	3
	1
	1
	
	
	
	50

	四平市民委
	1
	1
	1
	
	
	
	
	10

	辽源市民委
	13
	5
	2
	
	
	
	
	30

	通化市民委
	2
	1
	
	
	
	
	
	5

	白城市民委
	1
	
	
	
	
	
	
	0

	白山市民委
	4
	2
	
	
	
	
	
	10

	松原市民委
	4
	3
	
	
	
	
	
	25

	延边州民委
	26
	6
	6
	
	
	
	
	60

	长白县民委
	0
	
	
	
	
	
	
	0

	前郭县民委
	2
	1
	
	
	
	
	
	5

	伊通县民委
	2
	1
	
	
	
	
	
	5

	法规处
	2
	2
	2
	
	
	
	
	20

	文教处
	1
	1
	1
	
	
	
	
	10

	经济处
	2
	2
	1
	
	
	
	
	15

	少语办
	1
	
	
	
	
	
	
	0

	宗教一处
	3
	3
	1
	
	
	
	
	20

	宗教二处
	0
	
	
	
	
	
	
	0

	宗教三处
	0
	
	
	
	
	
	
	0

	宗教综合处
	4
	2
	1
	1
	
	
	
	30

	办公室
	31
	8
	8
	2
	2
	6
	
	380

	人事处
	1
	1
	1
	
	
	
	
	10

	机关党委
	1
	
	
	
	
	
	
	0

	民族干校
	2
	
	
	
	
	
	
	0

	民研所
	1
	
	
	
	
	
	
	0
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